



Opole, dnia 07.04.2021 roku

DZP.26.1.16.2021

Sygnatura sprawy: 14/III/2021

ODPOWIEDZI

DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytania dot. postępowania na: **Zakup wraz z dostawą lamp bakteriobójczych dla potrzeb Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu (z podziałem na 2 zadania):**

1) **Zadanie nr 1 – Przepływowa lampa bakteriobójcza stacjonarna - 3 szt.;**

2) **Zadanie nr 2 – Przepływowa lampa bakteriobójcza mobilna – 1 szt.,**

udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ofertę na lampy, które wykazują lepsze parametry niż te podane w zał. 1 i 2: moc lampy, trwałość promienników, wydajność, dezynfekowana kubatura, powierzchnia działania lampy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2 – dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuści ofertę na lampy, która nie posiada uchwytów bocznych, ale oferuje inny system pozwalający na powieszenie lampy na ścianie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 3 – dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuści ofertę na lampy, które mają inne wymiary i wagę, mniejsze i lżejsze niż podane, co nie ma wpływu na skuteczność działania lamp?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 4 – dot. zad. nr 1:

Czy Zamawiający dopuści ofertę na lampy, w których obudowy są wykonane ze stali węglowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.